FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST

ALGPL RAYPL NAAM

Dian de Vries
Teunis van Slooten
Gebr. Kramer

Dian de Vries
Wouter Kroon

Dian de Vries
Gebr. Kramer
Tromp Hakvoort
Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof

Theressa Hakvoort
Teunis van Slooten
Teunis van Slooten
Teunis van Slooten
Theressa Hakvoort
Gebr. Kramer

Tromp Hakvoort
Rinke Eekhof

Rinke Eekhof
Hendrik Brands JR

Justen Kamstra
wouter Kroon
Gebr. Kramer
Tromp Hakvoort

Gosse Pieter Reitsma

Theressa Hakvoort
Tromp Hakvoort
Lusanne Stuurman
Rinke Eekhof
Wouter Kroon

Teunis van Slooten
Teunis van Slooten
Rinke Eekhof
Wouter Kroon

Tromp Hakvoort
Wouter Kroon
Wouter Kroon

Gosse Pieter Reitsma

Tromp Hakvoort
Dian de Vries

Tromp Hakvoort
Teunis van Slooten

Gosse Pieter Reitsma

Gebr. Kramer
Teunis van Slooten
Wouter Kroon

Hendrik Brands
Tromp Hakvoort
Hendrik Brands
Hendrik Brands

JR

JR
JR

VANUIT Boxmeer
PLAATS

Heerenveen
urk

urk
Heerenveen
Tollebeek
Heerenveen
urk

urk
Heerenveen
Joure

urk
urk
urk
urk
urk
urk
urk
Joure
Joure
urk

workum
Tollebeek
urk

urk
Pingjum
urk

urk
Heerenveen
Joure
Tollebeek

urk

urk

Joure
Tollebeek
urk
Tollebeek
Tollebeek
Pingjum
urk
Heerenveen

urk

urk
Pingjum
urk

urk
Tollebeek
urk

urk

urk

urk

CCG-VER

FW-DSH
-YMU
Fw-TwU
FW-DSH
-FLU
FW-DSH
Fw-TwU
-Twu
FW-DSH
-Z1D

Fw-TwU
-YMU
-YMU
-YMU

FW-TwU

FW-TwU
-TwuU
-Z31D
-Z31D

FW-TwuU

KU-WEO
-FLU
FW-TwU
-TWU
KU-DLB
FW-TwU
-TwWU
FW-DSH
-Z31D
-FLU

-YMU
-YMU
-Z1D
-FLU
-Twu
-FLU
-FLU
KU-DLB
-Twu
FW-DSH

-Twu
-YMU
KU-DLB
Fw-TwuU
-YMU
-FLU
FW-TwU
-TwWU
FW-TwU
FW-TwU

MET
RINGNUMM MEE GET

34241342
39623686
39612617
39552890
39592387
39552905
39612606
39612673
39553334
39549189

34244399
39623684
39623672
39623694
34244397
39612611
39612668
39549456
39549470
34706905

39568276
39624859
39612616
39623971
39540185
34244396
39623961
39553333
39549452
39624871

39103189
39623674
39549454
39624879
39612678
39592476
39624862
39540195
39612677
34241344

39612674
39623700
39540182
39612614
39623671
39614724
34244450
39612670
34706913
39033835

AFSTAND ZUIV.TYD
144.118 09.02.31
114.344 08.45.33
114.153 08.46.05
02 09.08.23
114.260 08.48.25
03  09.09.44
02 08.49.01
113.306 08.50.50
144.616 09.14.09
144.299 09.14.02
113.552 08.53.07
02 08.54.19
03 08.54.21
04  08.54.22
02 08.54.07
03  08.55.57
02 08.56.25
02  09.21.58
03 09.22.31
114.183 08.59.18
150.207 09.28.41
02  09.00.37
04  09.00.50
03  09.00.44
165.295 09.43.47
03 09.04.31
04 09.06.11
02 09.33.37
04  09.33.26
03  09.13.57
05 09.15.02
06 09.15.09
05 09.45.54
04 09.18.31
05  09.20.02
05  09.26.35
06 09.26.37
02 10.25.56
06 09.31.13
04 10.05.33
07  09.33.52
07  09.38.03
03 10.38.23
05 09.45.09
08 09.53.58
07  09.55.53
02 10.07.14
08 10.06.27
03 10.09.46
04 10.10.15

150 DUIVEN OP 22/07/23 oM 07.30 UUR

MET/MIN

1557.

712.

FJ-329-BLAD

RAYPNT

1



FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Boxmeer

ALGPL RAYPL NAAM

wilco Oostra
Joran Engberts
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Kaylin Slot
wilco Oostra
wilco Oostra
S. vd wal
Ragna Bruining
Sem de Haan JL

Kaylin Slot

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Efina Dijkstra JL
wilco Oostra
wilco Oostra

Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Kaylin Slot
Kaylin Slot

wilco Oostra
wilco Oostra
Ragna Bruining
Ragna Bruining
wilco Oostra
Kaylin Slot

S. vd wal

S. vd wal
wilco Oostra
wilco Oostra

Mirre Kanters
wilco Oostra
Sven van Hien

Bouke Junior de Boer
Bouke Junior de Boer

Kaylin Slot
Sven van Hien
Sem de Haan JL
wilco Oostra
wilco Oostra

wilco Oostra
Kaylin Slot

wilco Oostra
wilco Oostra
wilco Oostra

Dion Vuist

Efina Diqkstra JL
S. vd wa

Ragna Bruining
Sem de Haan JL

Ragna Bruining
Kaylin Slot
wilco Oostra
Joran Engberts
wilco Oostra
Sem de Haan JL
wilco Oostra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
Kirsten van der

S. vd wal

S. vd wal

Mirre Kanters
Kaylin Slot
Kirsten van der
S. vd wal

Bouke Junior de
wilco Oostra
Ragna Bruining
Kirsten van der

sven van Hien
wilco Oostra

Ley

Ley

Boer

Ley

PLAATS

visvliet
Hoornsterzwaag
De Westereen

De Westereen
Noordwolde-zuid
visvliet
Visvliet

Opende

Opende

De Westereen

Noordwolde-zuid
De Westereen

De Westereen

De Westereen
Visvliet
Visvliet

De Westereen

De Westereen
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid

Visvliet
Vvisvliet

Opende

Opende
Vvisvliet
Noordwolde-zuid
Opende

Opende
Visvliet
visvliet

JonkersTan
visvliet
Steenwijk
Steenwijk
Steenwijk
Noordwolde-zuid
Steenwijk

De Westereen
Visvliet
Visvliet

Visvliet
Noordwolde-zuid
Visvliet
Visvliet
Visvliet
Steggerda

De Westereen
Opende

Opende

De Westereen

Opende
Noordwolde-zuid
Vvisvliet
Hoornsterzwaag
Vvisvliet

De Westereen
Vvisvliet

De Westereen

De Westereen
Terwispel

Opende

Opende
Jonkerslan
Noordwolde-zuid
Terwispel
Opende
Steenwijk
Visvliet

Opende
Terwispel

Steenwijk
Visvliet

CCG-VER

WA-DKB
FO-GVJ]
DS-RDZ
DS-RDZ
FO-VDN
WA-DKB
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO
DS-RDZ

FO-VDN
DS-RDZ
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-DKB
WA-DKB
DS-RDZ
DS-RDZ
FO-VDN
FO-VDN

WA-DKB
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO
WA-DKB
FO-VDN
WA-NHO
WA-NHO
WA-DKB
WA-DKB

FO-UNB
WA-DKB
WE-PDS
WE-DDB
WE-DDB
FO-VDN
WE-PDS
DS-RDZ
WA-DKB
WA-DKB

WA-DKB
FO-VDN
WA-DKB
WA-DKB
WA-DKB

-VDN
DS-RDZ
WA-NHO
WA-NHO
DS-RDZ

WA-NHO
FO-VDN
WA-DKB
FO-GVJ]
WA-DKB
DS-RDZ
WA-DKB
DS-RDZ
DS-RDZ
FO-GVJ]

WA-NHO
WA-NHO
FO-UNB
FO-VDN
FO-GVJ]
WA-NHO
WE-DDB
WA-DKB
WA-NHO
FO-GVJ]

WE-PDS
WA-DKB

MET

RINGNUMM MEE GET

39531205
39550802
39542822
39542820
39567930
39531117
39531228
39519343
37080249
39542825

39567982
39542823
39542824
37080735
39531212
39531208
39542802
39542819
39567957
37080995

39531233
39531101
37080232
37080233
39531209
39567955
39519140
39519145
39531204
39531202

39324508
39531207
39573417
39607420
39607418
39567922
39611096
39542805
39531239
39531225

39531227
39567931
39531240
39531214
39531231
39567146
37080741
39519137
37080242
39542827

37080250
39567962
39531125
39550811
39531137
39542809
39531129
39542814
39542828
39548404

39519132
39519139
39552472
37081003
39550112
39519161
39607403
39531210
37080246
39550838

39611082
39531217

AFSTAND ZUIV.TYD

179.446
149.756
176.160
02
135.632
02

03
168.644
169.445

03

214 DUIVEN OP 22/07/23 oM 07.30 UUR

MET/MIN

1601.

-308
.876
.844
2330
.508
.507
1675
.812

.490
.705

FJ-329-BLAD

RAYPNT

757.

753.
750.

1



AFD.FRIESLAND '96

NAAM

Dian de Vries
Sem de Haan J
Gebr. Kramer
Joran Engbert
wilco Oostra

Tromp Hakvoor
S. vd wal
Kaylin Slot

WoONOUVTAWN R

10 efina Dijkstra 3J

11 Ragna Bruinin
12 Rinke Eekhof
13 Mirre Kanters

14 Theressa Hakvoor

15 Bouke Junior

16 Hendrik Brands 3J
17 Lusanne Stuurman

18 Justen Kamstr
19 Dion vuist,
20 Sven van Hien

21 Kirsten van d
22 wouter Kroon

23 Gosse Pieter Rei
24 Jonathan van Slo

25 Jeremy Kamstr

L

S

Teunis van Sloot

t

9

de

a

er

a

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

OONOUVTAWN R

NAAM

Sem de Haan JL
Dian de Vries
Gebr. Kramer
Gebr. Kramer
Dian de Vries
Tromp Hakvoort
Sem de Haan JL
S. vd wal
wilco Oostra
Joran Engberts

Tromp Hakvoort

Teunis van Slooten

wilco Oostra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
S. vd wal
Ragna Bruining
Mirre Kanters
wilco Oostra
Sem de Haan JL

wilco Oostra
Sem de Haan JL
Hendrik Brands
Gebr. Kramer
Sem de Haan JL
Theressa Hakvoo
wilco Oostra
Efina Dijkstra
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL

wilco Oostra
Efina Dijkstra
S. vd wal

Dian de Vvries
Rinke Eekhof
Kaylin Slot
Rinke Eekhof
wilco Oostra
wilco Oostra
Sem de Haan JL

JR

rt

JL

JL

STAND JONG 02 VAN 02

VER

0236
0219
0421 urk
0232
0203 visvliet
0432 urk

0421 urk

0120 opende
0268
0219

0120

PLAATS

Heerenveen

Opende
0229 3Joure

0234 Jonkerslan
0421 urk

0414 Steenwijk
0421 urk

0236 Heerenveen
0272 workum
0268 Steggerda
0416 Steenwijk

0232
0433
0215
0432
0272

Terwispel
Tollebeek
Pingjum
urk
workum

JEUGD JONG
PLAATS

De Westereen
Heerenveen
urk

urk
Heerenveen
urk

De Westereen
Oopende
Visvliet

Hoornsterzwaag

urk

urk

Visvliet

De Westereen
De Westereen
Opende
Opende
Jonkerslan
Visvliet

De Westereen

Visvliet

De Westereen
urk

urk

De Westereen
urk

Visvliet

De Westereen
De Westereen
De Westereen

Visvliet

De Westereen
Opende
Heerenveen
Joure

Noordwolde-zuid

Joure
Visvliet
Visvliet

De Westereen

De Westereen

Hoornsterzwaag

Noordwolde-zuid
De Westereen

JEUGD

-~ONAANGEWEZEN-

RINGNR PRYZEN

39542822
39552890
39612606
39612617
39552905
39612673
39542819
39519343
39531212
39550802

39612668
39623684
39531208
39542820
39542825
39519140
37080233
39324508
39531207
39542827

39531202
39542824
34706905
39612616
39542828
34244397
39531214
37080741
39542802
39542814

39531125
37080735
39519139
34241344
39549454
39567922
39549456
39531101
39531239
39542805

NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN NNNNNNNNNN

OoONOUVIAWNE

PUNTEN

1986.
1984.
1963.
1959.
1956.
1939.

-
[os}
o
=

ONHARWWUIFRO OOROWNNWOK® ONARONNHOEFE WNOWFEWNO A

NAAM

Dian de Vvries
Sem de Haan JL
Gebr. Kramer

S. vd wal

Tromp Hakvoort
Joran Engberts
Theressa Hakvoor
Efina Dijkstra J
wilco Oostra
Kaylin Slot

Lusanne Stuurman
Mirre Kanters
Hendrik Brands 3
Ragna Bruining
Rinke Eekhof
Sven van Hien
Bouke Junior de
Justen Kamstra
Jonathan van Slo
Gosse Pieter Rei

Kirsten van der
Dion Vuist
Jeremy Kamstra
Teunis van Sloot
Wouter Kroon

VER

0236

0236
0234

0215

0232
0268
0272
0432
0433

PLAATS

Heerenveen

De Westereen
urk

Opende

urk
Hoornsterzwaag
urk

De Westereen
Visvliet

Noordwolde-zuid

Heerenveen
Jonkerslan
urk

Opende
Joure
Steenwijk
Steenwijk
workum

urk
Pingjum

Terwispel
Steggerda
workum
urk
Tollebeek

-AANGEWEZEN-

992.
990.
979.
962.
935.
926.
897.
896.
895.
874.

866.
831.
823.
461.
456.
443,
441.
435.
381.



AFD.FRIESLAND '96 STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1 Sem de Haan JL 0219 De westereen 2959.31 1 Dian de Vries 0236 Heerenveen 2881.95
2 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2935.60 2 Efina Dijkstra J 0219 De westereen 2783.31
3 Dian de Vries 0236 Heerenveen 2934.60 3 wilco Oostra 0203 visviiet 2776.29
4 wilco Oostra 0203 visvliet 2932.13 4 s. vd wal 0120 opende 2772.52
5 Efina Dijkstra J 0219 De Westereen 2910.79 5 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 2748.73
6 S. vd wal 0120 opende 2910.54 6 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2713.48
7 Ragna Bruining 0120 oOpende 2908.75 7 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2679.47
8 Joran Engberts 0232 Hoornsterzwaag 2872.50 8 Ssem de Haan JL 0219 De Westereen 2538.32
9 Hendrik Brands J 0421 urk 2838.64 9 Ragna Bruining 0120 Opende 2355.72
10 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 2825.51 10 Hendrik Brands J 0421 urk 2231.12
11 sven van Hien 0416 Steenwijk 2623.88 11 Jonathan van Slo 0432 urk 2083.34
12 wouter Kroon 0433 Tollebeek 2462.38 12 wouter Kroon 0433 Tollebeek 1917.78
13 Jonathan van Slo 0432 urk 2347.72 13 Jelle Booy 0221 Lemmer 1854.39
14 Teunis van Sloot 0432 urk 2275.99 14 Sven van Hien 0416 Steenwijk 1652.61
15 Rinke Eekhof 0229 3Joure 2244 .96 15 Rinke Eekhof 0229 3Joure 1421.33
16 Jelle Booy 0221 Lemmer 1907.46 16 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1219.77
17 Bouke Junior de 0414 Steenwijk 1819.09 17 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1161.06
18 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1683.45 18 Gebr. Kramer 0421 urk 979.66
19 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 1519.66 19 Leontien Bonestr 0433 Dronten 965.91
20 Justen Kamstra 0272 workum 1319.89 20 Tromp Hakvoort 0421 urk 935.23
21 T.D.Rejtsma 0215 Pingjum 1263.44 21 Gosse Pieter Rei 0215 Pingjum 909.41
22 Kirsten van der 0232 Terwispel 1134.86 22 Theressa Hakvoor 0421 urk 897.21
23 Leontien Bonestr 0433 Dronten 1130.79 23 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 831.80
24 3. de Jong 0252 Oosterwolde 1047.66 24 Teunis van Sloot 0432 urk 769.51
25 Gebr. Kramer 0421 urk 991.85 25 Justen Kamstra 0272 workum 725.66
26 Tromp Hakvoort 0421 urk 976.05 26 Gebr. de vries 0432 urk 605.35
27 Mirre Kanters 0234 Jonkerslan 918.34 27 Jeremy Kamstra 0272 workum 542.71
28 Theressa Hakvoor 0421 urk 907.42 28 T.D.Reitsma 0215 Pingjum 446.71
29 Dion Vuist 0268 Steggerda 863.09 29 3. de Jong 0252 Oosterwolde 430.06
30 Gebr. de vries 0432 urk 829.63 30 Jonas & Ruben v. 0432 urk 305.92
31 Jeremy Kamstra 0272 workum 560.57 31 Kirsten van der 0232 Terwispel 290.01
32 Hinke wouda 0206 Kootstertille 453.67 32 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00
33 Jonas & Ruben v. 0432 urk 431.60 33 Hinke wouda 0206 Kootstertille 132.08
34 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 288.34 34 Hendrik Postma 0210 Dokkum 127.19
35 Hendrik Postma 0210 Dokkum 280.89 35 Nathan v.d. veen 0237 KolTlum
36 Dennis van Adric 0413 Emmeloord 150.00 36 J. J. Kroese 0262 Scharnegoutum

37 3. J. Kroese 0262 Scharnegoutum 142.20 37 Dion Vuist 0268 Steggerda



